2023 年５月 12 日

各位

                 会 社 名 株式会社永谷園ホールディングス

                 代 表 者 名 代表取締役社長 永谷 泰次郎

                       （コード番号 2899 東証プライム市場）

                 問 合 せ 先 執行役員管理本部人事部長 内田 幸治

                       （ＴＥＬ 03-3432-3105）

役員の異動（内定）及び重要な子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会にて、役員の異動（内定）及び重要な子会社の役員人事に

ついて下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、当社役員の異動につきましては、正式には 2023 年６月下旬開催予定の第 70 回

定時株主総会の決議により決定いたします。

記

１．役員の異動（2023 年６月下旬）

（１）新任取締役候補

（２）新任社外取締役候補

（３）新任監査役候補

（４）退任取締役

 ※任期満了による退任。

氏 名 現

豊田 操 執行役員 管理本部長 兼 海外事業本部長

氏 名 現

吉田 朋史 伊藤忠エネクス株式会社 代表取締役社長ＣＥＯ

氏 名 現

田中 雅喜 －

氏 名 現

今村 忠如 取締役

（５）退任監査役

※任期満了による退任。

２．重要な子会社の役員人事

○株式会社永谷園（2023 年６月中旬）

                          以上

氏 名 現

松村 雅彦 常勤監査役

氏 名 新 現

田中 雅喜 監査役 －

松村 雅彦 － 監査役